
E3D1F24E2AAB42CE6FAD82E4BE79C2AB206374FE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 151/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 maja 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad i
trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej

Strona 1 z 1

identyfikator 151/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 151/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 20 maja 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu
przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi

podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących
niektórymi podmiotami prawnymi (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 254 z późn. zm.), zarządzam co
następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 200/2007 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi
podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej, wprowadza się następujące
zmiany:
1. W § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
"1. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej kierownikom (dyrektorom) samorządowej
jednostki organizacyjnej posiadającej osobowość prawną, o której mowa w § 2 ust. 1 - jest Prezydent
Miasta na wniosek Naczelnika Wydziału nadzorującego dany podmiot."
2. W § 6 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
"1. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej zastępcom kierowników (zastępców
dyrektora) samorządowej jednostki organizacyjnej posiadającej osobowość prawną, o której mowa
w § 2 ust. 1 - jest Prezydent Miasta na wniosek Naczelnika Wydziału nadzorującego dany podmiot.
Nagrodę roczną dla głównych księgowych zatrudnionych w podmiotach o krórych mowa w § 2 ust.
1 przyznaje kierownik (dyrektor) danego podmiotu."
3. W § 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
"1. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dla kierowników (dyrektorów) samorządowej jednostki
organizacyjnej posiadającej osobowość prawną może zostać przedłożony Prezydentowi Miasta przez
Naczelnika Wydziału nadzorującego dany podmiot wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do
zarządzenia."

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


